
UCHWAŁA NR XXXII/213/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Dobieszczyźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem po byłej szkole, położonej
w Dobieszczyźnie nr 33, oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 534/3 o powierzchni około 0,1120 ha, 
zapisanej
w KW KZJ/00021832/1 na rzecz Gminy Żerków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DCDE3B86-2B12-49F5-8974-E254459A5C9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

uchwały Nr XXXII/213/2013 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomościw Dobieszczyźnie

Do Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie wpłynął wniosek o kupno nieruchomości zabudowanej
budynkiem po byłej szkole, położonej w Dobieszczyźnie pod numerem 33. Część tego budynku zamieszkuje
lokator, a pozostała część nieruchomości stała się zbędna na cele oświatowe. Najemca lokalu mieszkalnego
otrzyma propozycję kupna wynajmowanego lokalu mieszkalnego, poniewaz zgodnie z obowiazujacymi
przepisami posiada prawo pierwokupu zajmowanej części budynku.

Z uwagi na powyższe uważa sie za zasadne podjęcieuchwały.

Id: DCDE3B86-2B12-49F5-8974-E254459A5C9E. Podpisany Strona 1




